
offizielle Rangliste

St-Nr Code Name JG Nation R-PktRang ZeitZeit 2Zeit 1

angewandter Zuschlag: 9.00

F=610

Jury

TD-FIS: Brandl Rudolf, GER

Schiedsrichter: Hofer Franz, SUI

Wettkampfleiter: Coray Norbert, SUI

Technische Daten

Strecke: Diavolezza

Ziel: 2850 müM

Höhendifferenz: 148 m

Streckenlänge: 490 m

Homologation: 10223/10/11

Start: 2998 müM

1. Lauf 2. Lauf

Schläppi Reto, SUIKurssetzer: Weyermann Michael, SUI

Startzeit: 09.30 Uhr

Anzahl Tore: 54

12.30 Uhr

54
Vorläufer: Rada Sira, SUI Rada Sira, SUI

Richtungsänd.: 52 52

Intervall: fortlaufend fortlaufend

Alpine Sports Events St. Moritz/Engadin ASESE 17.11.2011

FIS Rennen Diavolezza

1. Slalom Herren

Wetter: schön Schnee: hart Temperatur: -2 / -1 °C

0.00NANI Roberto ITA19882 2948901 1.27.9945.4442.55
0.28SAMSAL Dalibor CRO19853 3802902 1.28.0344.9043.13
4.16CAVIEZEL Mauro SUI198818 5115133 1.28.5944.5444.05
4.16SCHMIDIGER Reto SUI199213 511908 1.28.5945.1843.41
5.20VOGEL Markus SUI198414 5111745 1.28.7444.6644.08
9.43TONETTI Riccardo ITA19895 2913186 1.29.3545.1144.24

10.75STEHLE Dominik GER198619 2018967 1.29.5445.1944.35
11.85BERTHOD Marc SUI19837 5109978 1.29.7045.3544.35
11.92RYDING David GBR198623 2206899 1.29.7144.9944.72
12.48MERMILLOD BLONDIN Thomas FRA198411 19250410 1.29.7945.0244.77
13.45CAVIEZEL Gino SUI199241 51185211 1.29.9344.9544.98
13.45AERNI Luca SUI199321 511983 1.29.9345.0244.91
14.07TISSOT Maxime FRA198610 19334713 1.30.0245.5844.44
16.08ZENHAEUSERN Ramon SUI199245 51190214 1.30.3145.2645.05
19.69MUFFAT JEANDET Victor FRA19896 19396715 1.30.8346.5544.28
20.87MATHIS Marcel AUT199159 5398516 1.31.0046.2644.74
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St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteFIS Rennen Diavolezza

Zeit 2Zeit 1Rang
F=610

21.84LIEBL Sebastian GER198927 20033717 1.31.1446.4644.68
22.46GASSNER Philipp GER199255 20246418 1.31.2345.3845.85
23.09YULE Daniel SUI199326 51199619 1.31.3246.1745.15
23.29NARITA Hideyuki JPN199332 30424220 1.31.3545.4645.89
24.89GRAND Guillaume FRA199236 19444921 1.31.5845.5546.03
25.72GASPOZ Vincent SUI199143 51177622 1.31.7046.1745.53
27.73BISLIN Simon SUI199037 51166223 1.31.9946.2045.79
27.80TAKEDA Ryu JPN198425 30188624 1.32.0046.6845.32
29.67THOULE Nicolas FRA19904 19421225 1.32.2745.9846.29
33.00FAIVRE Mathieu FRA199224 19449526 1.32.7546.5246.23
33.55BARUFFALDI Stefano ITA199252 629006227 1.32.8346.2046.63
33.55NIEDERBERGER Bernhard SUI199344 512014 1.32.8346.6246.21
38.41MATT Michael AUT199379 5417029 1.33.5347.1246.41
38.68GENOUD Amaury SUI199398 51198830 1.33.5746.6746.90
42.36SIMONET Sandro SUI199587 51213831 1.34.1047.1047.00
43.54CARRERAS Pol SPA199075 49135632 1.34.2747.9346.34
49.85IMSENG Sebastian SUI199272 51189033 1.35.1847.4947.69
50.61STEINER Bruno SUI199484 51205134 1.35.2947.3147.98
54.42BRUEGGER Matthias SUI199381 51194735 1.35.8447.7748.07
55.18STEIMLE Simon SUI199171 51181436 1.35.9549.1646.79
55.53FIERENS Thomas BEL199392 6020737 1.36.0048.3147.69
72.93HAEFELI Matthias SUI1994114 51204938 1.38.5149.1949.32

107.52GAEMPERLE Marco SUI1996115 51216239 1.43.5052.2551.25
135.74GRUENENWALD Michael SUI1994118 51204740 1.47.5753.2054.37

Nicht am Start 1.Lauf

68 6531063 GINNIS Alexander 1994 USA

Nicht im Ziel 1.Lauf

1 193986 PLACE Francois 1989 FRA
12 193334 RIVAS Gabriel 1986 FRA
16 511702 LUESCHER Tim 1990 SUI
17 511817 STRICKER Martin 1991 SUI
20 511574 TUMLER Marco 1988 SUI
30 60160 ALAERTS Kai 1989 BEL
31 202437 LUITZ Stefan 1992 GER
33 194262 BUFFET Robin 1991 FRA
34 53969 BISCHOF Martin 1991 AUT
35 53889 HIRSCHBUEHL Christian 1990 AUT
38 202266 STEINBACHER Christian 1990 GER
40 54107 CALOVINI Mathias 1992 AUT
46 54027 BRENNSTEINER Stefan 1991 AUT
47 990231 MIRIBUNG Stephan 1990 ITA
49 6290440 ZINGERLE Alex 1992 ITA
50 54031 LEITINGER Roland 1991 AUT
51 350086 HEEB Simon 1991 LIE
53 202408 DATZER Fabian 1992 GER
54 690382 COLOMBI Nicolo 1991 ITA
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St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteFIS Rennen Diavolezza

Zeit 2Zeit 1Rang
F=610

58 511899 ROCHAT Marc 1992 SUI
60 700808 STANCEL Simon 1988 SVK
61 511990 MARX Laurent 1993 SUI
62 511875 COLLIARD Kevin 1992 SUI
63 511950 SCHMID Yannick 1993 SUI
64 511895 MUELLER Joel 1992 SUI
66 511881 LUTZ Simon 1992 SUI
69 511779 HERMANN Sven 1991 SUI
70 511857 JENAL Sandro 1992 SUI
73 512062 BELLWALD Emanuel 1994 SUI
74 516287 BUGNARD Pierre 1993 SUI
76 511903 ZURBRIGGEN Pirmin 1992 SUI
78 512013 SCHNUERIGER Quirin 1993 SUI
80 430560 RZEPECKI Filip 1992 POL
83 700879 ZAMPA Andreas 1993 SVK
85 512042 KRYENBUEHL Urs 1994 SUI
86 512029 NIEMEYER Nicola 1994 SUI
88 511868 MITTELHOLZER Andreas 1992 SUI
89 511831 ZUERCHER Ramon 1991 SUI
91 511758 BELLWALD Nicolas 1991 SUI
94 511960 JENAL Nicolai 1993 SUI
95 511863 SETTE Daniele 1992 SUI
97 54174 STEINER Christian 1993 AUT
99 512082 REYMOND Marco 1994 SUI

100 512056 SCHELBERT Stefan 1994 SUI
101 512038 ROGENTIN Stefan 1994 SUI
102 430556 KNUROWSKI Hubert 1992 POL
103 511962 SGIER Gian 1993 SUI
104 511921 STUDER Marco 1992 SUI
105 512104 ANTONIN Benoit 1995 SUI
106 60236 VAN DEN BROECKE Dries 1995 BEL
107 512087 ZOGG Tim 1994 SUI
108 512068 LUGINBUEHL Nico 1994 SUI
110 512106 PERRUCHOUD Dylan 1995 SUI
111 512090 VOEGELI Fabio 1994 SUI
113 512144 WESSNER Kenny 1995 SUI
117 512167 ZGRAGGEN Raphael 1996 SUI
119 512182 MEILLARD Loic 1996 SUI
120 512204 PERROTTET Antoine 1996 SUI

Nicht im Ziel 2.Lauf

8 192943 OBERT Anthony 1985 FRA
9 51434 TIPPELREITHER Matthias 1988 AUT

15 291145 DEVILLE Cristian 1981 ITA
22 700830 ZAMPA Adam 1990 SVK
28 303097 ISHII Tomoya 1989 JPN
29 291230 ROTA Nicola 1989 ITA
39 303758 SUGAI Ryo 1991 JPN
42 512063 BONVIN Anthony 1994 SUI
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St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteFIS Rennen Diavolezza

Zeit 2Zeit 1Rang
F=610

TD-FIS
Brandl Rudolf, GER, TD-Nr 066

48 511741 ZURBRIGGEN Elia 1990 SUI
56 690571 ROMANO Francesco 1991 ITA
57 6290065 CODEGA Ivan 1992 ITA
65 511984 BONVIN Marc 1993 SUI
67 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA
77 350095 PFIFFNER Marco 1994 LIE
82 512086 LUCHSINGER Jan 1994 SUI
90 512039 ROULIN Gilles 1994 SUI
93 511828 ZEGG Pablo 1991 SUI
96 512050 MEY Andy 1994 SUI

109 512113 SEILER Lucas 1995 SUI
112 512120 VON GRUENIGEN Noel 1995 SUI
116 512166 VOGELSANG Julian 1996 SUI
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Zuschlagsberechnung

Rang Code Name FIS-Pkt Rennpunkte

294890

380290

511513

511908

511174

291318

201896

510997

220689

192504

NANI Roberto

SAMSAL Dalibor

CAVIEZEL Mauro

SCHMIDIGER Reto

VOGEL Markus

TONETTI Riccardo

STEHLE Dominik

BERTHOD Marc

RYDING David

MERMILLOD BLONDIN Thomas

10.10

12.62

13.56

6.00

5.58

9.16

14.10

8.55

16.32

10.45

10.10

6.00

5.58

9.16

8.55

28.00

1

2

3

4

5
6

7

8
9

10

5 besten

0.00

4.16

5.20

9.43

11.85

ITA

CRO

SUI

SUI

SUI

ITA

GER

SUI

GBR

FRA

Nat

291145

511174

193347

511908

193334

DEVILLE Cristian

VOGEL Markus

TISSOT Maxime

SCHMIDIGER Reto

RIVAS Gabriel

3.25

5.58

5.99

6.00

7.18

1

2

3

4

5

ITA

SUI

FRA

SUI

FRA

Die besten 10 im Ziel

Rang Code Name FIS-PktNat

Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Summen

B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10

C) Rennpunkte der entsprechenden Wettläufer

39.39

30.64

Berechneter Zuschlag

39.39 28.00 30.64+ - = 36.75 : 10 = 3.675

 berechneter Punktezuschlag                6.68

Kategorie-Adder 3.00

0.00Korrekturwert (z=0)

3.68gerundet

TD FIS
Brandl Rudolf, GER, TD-Nr 066
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FIS Rennen Diavolezza

1. Slalom Herren
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